http://www.chuangyeshikong.com/tushu/
http://www.chuangyeshikong.com/tushu/

http://www.chuangyeshikong.com/tushu/
http://www.chuangyeshikong.com/tushu/

第六章第六章第六章第六章 财务状况及规划财务状况及规划财务状况及规划财务状况及规划

一、历年财务状况

1111、、、、2001200120012001年度损益表年度损益表年度损益表年度损益表

项目 金额(美元)

营业收入 2,937

主营业务成本 3,059

主营业务利润 (122)

营运费用

工资 26,337

销售费用

Professional fees/ Outside services 2760

办公费、因特网接入费 753

旅行、娱乐 1,462

交通费 63

折旧及摊销 1,192

租金及其他一般管理费用 2,889

管理费

研发费

合计 35,456

研发费用 120,000

营业利润 (155,578)

其他收入、利息收入

利息收入 173

合计 173

税前利润 (155,405)

http://www.chuangyeshikong.com/guanli/
http://www.chuangyeshikong.com/guanli/
http://www.chuangyeshikong.com/tushu/
http://www.chuangyeshikong.com/tushu/

2222、、、、2001200120012001年年年年12121212月月月月31313131日资产负债表日资产负债表日资产负债表日资产负债表

杭州公司在 2001 年 12 月 31 日止，总资产为 65005 美元。在

本次募资前，其余资本金已全部到位。

另因本公司在过去一段期间，在总公司的全力支援下，成功开发了 8

项软件产品。相关产品将全部归属于杭州公司所有，其权益拟列入

公司无形资产，总金额估计为 100 万美元。若就此进行调整，则公司资产

负债表调整前、后情况如下：

调整前 无形资产价值 调整后 备注

流动资产

现金及等价物 9,722 9,722

应收账款 786 786

存货 4,513 4,513

预付账款 4,123 4,123

合计 19,144 19,144

固定资产

固定资产原值 41,617 41,617

累计折旧 (3,850) (3,850)

办公室装修 7,853 7,853

累积折旧 (1,571) (1,571)

固定资产净值 44,049 44,049

其他资产

银行存款 1,812 1,812

无形资产(智慧资产) 1,000,000 920,000 注1

合计 1,812 1,000,000 1,001,812

资产总计 65,005 1,000,000 1,065,005

流动负债

应付账款 28,246 28,246

应付账款-台湾111onics 15,849 15,849

http://www.chuangyeshikong.com/tushu/
http://www.chuangyeshikong.com/tushu/

应付账款-美国111onics 6,512 6,512

应付税金 4,334 4,334

合计 54,941 - 54,941

所有者权益

实收资本-普通股 165,482 165,482

-无形资产 1,000,000 1,000,000

盈余公积(以前年度) - -

盈余公积(当年度) (155,405) (155,405)

Gain/(loss) on Intercom

Exch Rate

(13) (13)

合计 10,064 1,000,000 1,010,064

负债及所有者权益 65,005 1,000,000 1,065,005

注 1：软件智慧资产

内 容 金额

111Show Time-MMS 1.0 100,000

111Photo Browser 2.0 100,000

111Video Mail 2.0 75,000

111MP3 Tune 1.0 50,000

111 Video Chat Single Server (retail) 220,000

111 Video Chat Single Server (enterprise) 70,000

111 Video Chat Single Server (Taiwan) 30,000

111 Video Chat Multi-Server (retail) 275,000

合计 920,000

(1) 上述软件智慧资产所有权属杭州所有，部分开发成本已列入

2001 年度研发费用 12 万美元。

(2) 有关估值系原交易谈判过程中，客户认可的市场可接受成交价。

二、预估财务报表

http://www.chuangyeshikong.com/tushu/
http://www.chuangyeshikong.com/tushu/

随着我们销售队伍的加强，我们期待 2002、2003、2004 年的收入能

分别达到人民币 372 万元、1187 万元、2050 万元(US$450K、 US$1435K、

US$2480K)。

根据未来 3年销售收入目标规划，制作公司预估损益表如下：

单位：US$K

2002 年度 2003 年度 2004 年度 合计

收入

多媒体 175 440 820 1435
111Show Time 50 168 340 558
111Video Mail 35 136 240 411
111Photo Browser 50 136 240 426

视频会议 175 535 1060 1770
111Video Chat (Server) 85 100 380 565
Education F2F 70 190 300 560
Game F2F 10 145 190 345
Enterprise F2F 10 100 190 300

安全系统 100 460 600 1160
Mouse 50 230 300 580
Keyboard 50 230 300 580

收入合计 450 1435 2480 4365

成本 235 719 1240 2194
毛利 215 716 1240 2171
销售、一般和管理费 98 176 214 488

净收益 117 540 1026 1683
销售利润率 26.1% 37.6% 41.4% 38.6%

http://www.chuangyeshikong.com/guanli/
http://www.chuangyeshikong.com/tushu/
http://www.chuangyeshikong.com/tushu/

第七章第七章第七章第七章 本次增资计划及风险报酬分析本次增资计划及风险报酬分析本次增资计划及风险报酬分析本次增资计划及风险报酬分析

一、公司的核心竞争力

“适者生存” 出自达尔文的《进化论》。 这一短语精练地总结了过去

数百万年的进化过程，并仍将适用于更长久的未来。公司拥有在这多变发

展的市场生存成长的能力，不断塑造和突显我们的核心竞争力，使企业能

够持续发展。

1、产品及技术

(1) 网络视频通讯产品—视频会议、视频邮件和讯息

(2) 基于 Windows 的多媒体产品—VCD/DVD 制作、视频幻灯片

和图像处理

(3) 电子安全产品—指纹鉴定和认可

(4) 结合局域网、互联网和数据库的基于 Windows 的软件产品

(5) 多样化的界面技术，特别是视频和图像方面

2、资源管理

(1) 极高的生产力和竞争力

(2) 低成本-高效率的团队战略性地定位于高成长的领域

(3) 与有影响力的、著名的学院关系紧密

3、质量保证

(1) ISO 9000 认证